



## PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

### DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 2477/2013	DATA: 12/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CADEADO 25MM	10,0000	10,0000	100,00
COLA CASCOREX	1,0000	23,9000	23,90
CORRENTE 6MM	3,5700	16,0000	57,12
DUREPOXI 100 GRS	2,0000	5,0000	10,00
ESTICADOR PARA CABO DE AÇO 1/4.	3,0000	14,5000	43,50
GANCHO OLHAL C/ TRAVA 1,0 T	2,0000	14,5000	29,00
JOELHO 4 X 45°	2,0000	4,7000	9,40
PLUG GALVANIZADO 1/2"	5,0000	0,3000	1,50
SIFÃO SANFONADO	1,0000	5,5000	5,50
DESCONTO: 0,0000		TOTAL	<b>279,92</b>

No.EMPENHO: 2478/2013	DATA: 12/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CORRENTE ZINCADA 8.0MM	16,8000	14,5000	243,60
DESCONTO: 0,0000		TOTAL	<b>243,60</b>

No.EMPENHO: 2479/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COLA PARA CANO 75 GR	1,0000	2,7000	2,70
LANTERNA RECARREGÁVEL	2,0000	47,0000	94,00
LUVA PVC FORRADA CANO LONGO	4,0000	19,9000	79,60
MÁSCARA AZUL DESCARTÁVEL SEM VÁLVULA	10,0000	1,5000	15,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>191,30</b>

No.EMPENHO: 2480/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO DE ÓLEO	1,0000	11,0000	11,00
FILTRO DE ÓLEO - GM MONTANA	2,0000	11,0000	22,00
FILTRO DE ÓLEO - KOMBI	4,0000	15,0000	60,00
FILTRO DE ÓLEO - UNO	2,0000	14,0000	28,00
FILTRO DE ÓLEO GOL	3,0000	14,0000	42,00
FILTRO DE ÓLEO S10	1,0000	11,0000	11,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>174,00</b>

No.EMPENHO: 2481/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BATERIA - AMPERES DIVERSOS	1,0000	168,0000	168,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>168,00</b>

No.EMPENHO: 2482/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 28112498857 - FABIANO TRIGINELLI RODRIGUES**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER REALIZADO: TROCAR SUPORTE DO COXIM DO CÂMBIO	1,0000	80,0000	80,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>80,00</b>

No.EMPENHO: 2483/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 15195237000142 - RL RECUPERAÇÃO DE MATERIAIS RODANTES LTDA - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: TROCAR RETENTOR, TROCAR DEFLETOR E PLACA MOTRIZ DO	1,0000	325,0000	325,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>325,00</b>

No.EMPENHO: 2484/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 15195237000142 - RL RECUPERAÇÃO DE MATERIAIS RODANTES LTDA - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: TIRAR VAZAMENTO HIDRAULICOS, FAZER REGULAGENS DE FREIOS,	1,0000	395,0000	395,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>395,00</b>

No.EMPENHO: 2485/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARRUELA 5/16 PRESSÃO	4,0000	0,4400	1,76
ARRUELA LISA 5/16	4,0000	0,7800	3,12
ARRUELA LISA DE 8 mm	8,0000	0,4400	3,52
ARTICULAÇÃO INFERIOR	2,0000	46,9800	93,96
DIAFRAGMA CUÍCA Nº8	1,0000	13,4000	13,40

LUVA DE COMPRESSÃO		2,0000	1,1200	2,24
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1.1/2		4,0000	1,2300	4,92
PORCA SEXTAVADA 5/16		4,0000	0,4400	1,76
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,0000	66,9500	66,95
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		<b>191,63</b>

No.EMPENHO: 2486/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DISSIPADOR (PLACA DISSIPADORA)	1,0000	33,0000	33,00
ESCOVA ALTERNADOR	1,0000	5,0000	5,00
ESTATOR DO ALTERNADOR	1,0000	64,0000	64,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	1,0000	32,0000	32,00
ROTOR DO ALTERNADOR	1,0000	90,0000	90,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>224,00</b>

No.EMPENHO: 2487/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
NATUREZA: 33903023001 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

**FORNECEDOR: 12072882000180 - ALEX N. REVOREDO ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BLAZER FEMININO MANGA LONGA COM BORDADO	4,0000	67,0000	268,00
CALÇA FEMININA	4,0000	37,0000	148,00
CALÇA MASCULINA SOCIAL	80,0000	39,0000	3.120,00
CAMISA SOCIAL MASCULINA BORDADA	80,0000	47,0000	3.760,00
CAMISSETES FEMININO COM BORDADO	4,0000	43,0000	172,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>7.468,00</b>

No.EMPENHO: 2488/2013 DATA: 12/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
NATUREZA: 33903948001 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

**FORNECEDOR: 04311103000123 - CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES A MIRANTE LTDA - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CURSO A SER REALIZADO POR 11 MOTORISTAS DO TRANSPORTE DA SAÚDE:CURSO ESPECIALIZADO PARA O	1,0000	1.628,0000	1.628,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			<b>1.628,00</b>
-----------	--------	-------	--	--	-----------------

**TOTAL DO DIA -** 11.368,45

---